oppiuisti. TYCH. Sed bono simus animo, amice, magnum talibus noxis depellendis remedium habentes, veritatem, et rectam in omnibus rationem, qua viros nos de vanis hisce atque inanibus mendacij nullum turbabit.

'Ιππίας, ἢ Βαλανεῖον.

Τῶν σοφῶν ἐκείνας μάλιστα ἔγωγέ Φῆμι δεῖ
ἐπαινεῖν, ὅπόσοι μὴ λόγους μόνον δεξιοὺς
παρέσχοντο ὑπὲρ τῶν πραγμάτων ἐκάστων, ἀλ-
λὰ καὶ ἔργοις ὁμοίοις τὰς τῶν λόγων ὑποσχέ-
σεις ἐπισώσαντο. καὶ γὰρ τῶν ἰατρῶν ὅγε τεν
ἔχων οὐ τὰς ἀριστὰς ὑπὲρ τῆς τέχνης εἰπεῖν δυ-
ναμένας μεταξελεῖται νοσῶν, ἀλλὰ τοὺς πρά-
ξαν τι κατ' αὐτὴν μεμελετηκότας. ἀμείνων δὲ
καὶ μουσικὸς, οἷμα, τῷ διαιρένειν ἐνθυμᾶς καὶ
ἀρμονίας ἐπισαμένος, ὃ καὶ ψάλμα καὶ κιθαρίσα
κατὸς δυνάμενος. τί γὰρ ἂν σοι τῶν σρατηγῶν
λέγοιμι τοὺς εἰκότως ἀρίσους κριθέντας, ὅτι
οὐ

Hippias, seu Balneum.

ERUDITORUM ex numero illos maxime laudandos
aio equidein, quotquot non disputationes
modo acutas de negotio vnoquoque attulerunt,
sed operibus similibus firmarunt promissiones ver-
borum. Etenim de medicis, si quis sapiat aegro-
tus non eos arcesset, qui optime dicere de arte
possunt, sed qui ad faciendum ex arte exercita-
tione se parauerint. Melior etiam musicus, ar-
bitror, eo, qui numeros et harmonias norit
discernere, ille fuerit, qui cantare et citha-
ram pulsare ipse possit. Quid enim duces tibi
narrem, qui merito suo optimi iudicati sunt,
non

ού τάττειν μόνον καὶ παραπλεῖν ἡσαν ἀγαθοῖ,
ἄλλος καὶ προμάχεσθαι τῶν ἄλλων, καὶ χειρὸς
ἔργα ἐπιδείκνυσθαι; οἷς τῶν πάλαι μὲν Ἀγαθ-
μέρμνονα καὶ Ἀχιλλέα, τῶν κατώ δὲ τὸν Ἀλέξ-
ανδρον καὶ Πύρρον ἴσμεν γεγονότας.

Πρὸς δὴ τί ταῦτ' ἔφην; οὐ γὰρ ἄλλως ισορίσω
ἐπιδείκνυσθαι βελόμενος, ἐπεμνήσθην αὐτῶν,
ἄλλ' ὅτι καὶ τῶν μηχανιῶν ἐκείνας ἀξιού θαυ-
μάζειν, ὅπόσοι ἐπὶ τῇ θεωρίᾳ λαμπροὶ γενόμε-
νοι, καὶ μηηόσσινα ὅμως τῆς τέχνης, καὶ πρά-
γματα τοῖς μετ' αὐτὰς κατέλιπτον. ἐπεὶ οὖ γε
τοῖς λόγοις μόνοις ἐγγεγυμνωσμένοι, σοφιστὴ
αὖ εἰκότως μᾶλλον, η σοφοὶ καλοῦντο. τοιοῦ-

τού

non in ordinanda modo acie et adhortandis *militibus* praestantes, sed etiam ut in prima acie pugna-
rent et manu rem gererent? qualem ex antiquis
Agamemnonem atque Achilleum, sequioris autem
aetatis Alexandrum et Pyrrhum fuisse cognoui-
imus.

2. Quorsum vero ista dixi? Non enim temere
illorum mentionem feci, ut historiae peritum inē
ostenderem, sed hoc ut ostenderem, etiam inter
mechanicos admiratione dignos esse, quotquot
inspectione et scientia clari, tamen etiam monu-
menta artis et opera posteris reliquere. Quando-
quidem sola in disputatione exercitati, sophistae
potius quam sapientes dici meruerint. Talem